
 

Wiskitki, dnia 28.09.2020 r. 

 

 

IZRG.271.15.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w przetargu na: 

"Rozbudowa Szkoły Podstawowej we Franciszkowie” – etap I 

 

Zamawiający – Gmina Wiskitki na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) przekazuje informacje dotyczące otwarcia ofert 

w postępowaniu: 

 

A. Otwarcie ofert 
Otwarcia ofert w dniu 28.09.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego dokonała Komisja 

przetargowa powołana przez Wójta Gminy Wiskitki. 

 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zgodnie z art. 86 ust. 3 ustaw Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w kwocie brutto w wysokości 733 869,00 zł brutto 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta; 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert; 

4. Po otwarciu ofert odczytano informacje dotyczące: 

a) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

b) ceny, termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zawarte w ofertach. 

 

B. Zestawienie ofert 

L.p. Oferent  Kwota oferty brutto  Okres gwarancji Termin realizacji Warunki płatności 

1 

Zakład Ogólnobudowlany 

MARBUDEX Marek Kierlańczyk 

ul. Łowicka 127 

96-100 Skierniewice 

               722 647,16 zł  60 miesięcy Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

 

Zamawiający zaznacza, iż zgodnie z art. 24 ust. 11  ustawy Prawo zamówień publicznych 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

Dziękuję za złożenie ofert i zapraszam do dalszej współpracy. 

 

 

Wójt Gminy Wiskitki 

/-/ mgr Rafał Mitura 


